30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atâtu abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 155.

Brașov, Vineri, 16 (28) Iulie

1893.

Conferența și problema ei.

Brașov, 15 Iulie v.

Câteva zile după prima convocare a conferinței naționale, organul nostru a caracterizat situațiunea creată prin urmărirea judecătorească a comitetului nostru central, pentru că, la mandatul conferinței naționale din 1892, a exercitat un